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Til alle våre medlemmer i Vorma Båtforening 

Vi har endelig kunne offisielt åpne begge havnene for båter på alle plassene.  

Dette har virkelig vært en nervepirrende vår for oss alle og vi håper at dette ikke blir ett 

gjentagende problem for båtfolket.  

- Det er viktig nå at alle er ekstra varsomme da dere nå drar ut på tur pga vannstanden. Hold 

godt øye med dybdemåler i båten og ha ett våkent blikk.  

All merking i Vorma og Mjøsa er beregnet ut i fra normal vannstand!!!!   

Seilingsleden under Minnesundbrua blir merket med kardinalmerker(gul/svart) både nordfra 

og sydfra. 

 https://rs.no/sikker-til-sjos/kjenner-du-sjomerkene/ 

Den nye seilingsleden vil stå uforandret hele sesong 2022.  

Flyfoto med merking av seilingsleden er delt på VBF sine Facebook sider. 

 

- Bane Nord informerte også at det var store muligheter for at Skibladner vil ankomme 

Eidsvoll St.Hans til neste år i 2023.  

- I går onsdag prøvekjørte Mjøssamlingene leden fra Minnesund til Sundet med Willy. De la 

også til på bryggen ved senen i Sundet. Da kunne vi senke skuldrene, puste lettet ut og si at 

vi kan gjennomføre det historiske båtseilaset på lørdag. Vi håper så mange som mulig 

sjøsetter og blir med på denne kortesjen.  

Glem ikke at RS Ung skal ha ett lite kurs i fortøyning, tau og knuter på brygge 2, lørdag kl. 

14.30.  

Det er som dere alle vet strenge regler vedtatt i vedtektene for rett fortøyning i havnene 

våre. Både for din båt sin sikkerhet og mindre skader på de kostbare bryggene vi har. Tro det 

eller ei, det kan bli skikkelig ugreit i begge havnene da vinden får tak fra rett vei.  

- Vi vil minne våre medlemmer med faste plasser, at det IKKE er lov å låne bort plass og 

kodebrikke uten å gi beskjed til styret. Bryggesjefene MÅ til enhver tid vite hvem de skal 

kontakte om det skjer noe med båten.  

Er dere usikker på hva slags regler vi har i foreningen, les leiekontrakten og vedtektene igjen.  

 

- Det blir medlemsfest på Ørbekk i år også!  

Trubadur Jørund Westgård kommer i år også, mulig han tar med en på bass også i år. Jørund 

er en populær og veldig dyktig artist som har ett variert utvalg av sanger som det lett blir 
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allsang av. I fjor ble stemningen så god utpå kvelden at til og med sangfugler fra våre 

medlemmer ble inspirert og tok mikrofonen.  

Nå var Jørund fullbooket i hele sommer, men fant en åpning i kalenderen fredag 26 august.  

Så da slo vi til og booket han denne kvelden.  

Mer info komme, men sett av gjerne av datoen.  

Til dere som har god kontakt med værguden, legg inn ett godt ord om lite vind og sol denne 

dagen for båthavna på Ørbekk. 

DUGNADER:  

Det var godt oppmøte på hovedugnadene i mai. Da fikk vi gjort masse og var veldig fornøyd 

med en flott innsats, men vi fikk ikke gjort alt i mai.  

Planen var at de som ikke kunne møte i mai skulle vi kunne spørre til de resterende 

oppgavene som vi ikke kunne ta da. Dette gjelder begge havnene. 

Det har dessverre vært litt vanskelig for Bryggesjefene å få med de som ennå ikke har vært 

på dugnad, noen har kommet og det takker vi for.  

Vi er mange medlemmer så tar alle sin del, slipper vi å brenne ut medlemmer som aldri sier 

nei. Disse medlemmene må vi ta godt vare på for de er verdifulle, de stiller da vi ikke har 

noen annen å spørre om hjelp og det er krise. 

 

-Da det er mange oppgaver for styret å ta tak i nå, og vi har fått ett ønske fra mange av dere 

om å satse mer på det sosiale i foreningen. Denne ideen LIKER vi men vi har lite tid igjen i 

styret. 

I den sammenheng ønsker vi å sende ballen over til dere medlemmer som ikke sitter i styret.  

Kunne du tenke deg og jobbe med å arrangere aktiviteter vi medlemmer kan gjøre sosialt, 

som f.eks, temakvelder, turer, grillkveld, sommer som vinter.  

Det er opp til dere, og en i styret vil da bli kontaktperson og mellommann til styret som må 

godkjenne deres planer.  

Kontakt Styret i Vorma Båtforening, så kanskje vi kan lage en komite som kun jobber med 

dette ut mot medlemmene.  

Vi ønsker dere alle en riktig god start på båtsesongen og måtte skuta oppføre seg pent så det 

bare er å nyte dagene fremover.  

Håper vi ser dere i kortesjen. 

Mvh Monica Olsen 

Leder Vorma Båtforening 

Tlf 400 50 435. 

 

 

 



 

 


